LG P+40W - Wertung —

StandNr: 7

Oberheide 2, Thomas #999903076

offene Klasse

StartNr: 43

3. Oktober 2020 19:54

SSG Deister / Dann mach ich es halt mit mir selbs

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

372 (389.6)
95 93 94 90
16204 0 0 0 0 0 O O

11

671 (9), 570 (33), 516 (22)

86.8 (5.) 92.7(21.) 117.6 (8.)
0.02 mm rechts, 0.92 mm hoch
2.30, horizontal: 2.51, vertikal: 2.08

beste Teiler

beste Teiler

beste Teiler

beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

Unterschrift des Schiitzen

Serie 1:
9.0+ 10.1 ¥ 10.0 «
104 * 10.5 * 10.5 *

86.8 (5.) 117.6(8.) 118.4 (7.)

Trefferlage 0.62 mm links, 0.42 mm hoch
Streuwert 2.39, horizontal: 2.58, vertikal: 2.19
Serie 2:
95—+ 9.2 « 10.2 *
10.4 * 9.9 89 1%

139.1 (20.) 143.9 (16.) 179.4 (13.)

Trefferlage 0.14 mm rechts, 1.17 mm hoch
Streuwert 2.20, horizontal: 2.48, vertikal: 1.89
Serie 3:
10.6 * 89 10.2 *
9.1 X 10.2 * 9.3X

92.7 (21.) 134.2(25.) 177.3 (23.)

Trefferlage 0.55 mm links, 2.29 mm hoch
Streuwert 1.68, horizontal: 1.83, vertikal: 1.53
Serie 4:

9.1~ 9.7 « 8.7«

98~ 95~ 10.0—~

243.6 (38.) 282.2 (36.) 282.3 (34.)
1.13 mm rechts, 0.17 mm tief
2.56, horizontal: 2.98, vertikal: 2.05

9.8 ¥
83~

10.1 ¢
99—+

9317
9.8 %

9.8 \
9.7~

10.6 *
9.4 %

927
10.4 *

104 *
10.0~

9.4 %
9.8~



